



	

  
  
    
      
        [image: Městys Jedovnice]
        
          Městys Jedovnice 
           Oficiální webové stránky 
        
      

      
        Přepnout menu
        
        
        
      
    

    

	
			Pro občany
				
					
				
	
		Aktuality
	
	
		Služby
	
	
		Školy
	
		Mateřská škola
	
	
		Základní škola
	
	
		Základní umělecká škola
	
	
		Střední průmyslová škola
	


	
	
		Kultura, sport, spolky
	
		Sportoviště a hřiště
	
	
		Kulturní spolky a kapely
	
	
		Společenské a zájmové spolky
	
	
		Sportovní spolky
	
	
		Kulturní dům a kino
	


	
	
		Informační média
	
		Jedovnický infokanál
	
	
		Jedovnický zpravodaj
	
	
		Kabelová televize
	


	
	
		Knihovna
	
	
		Provozní řády prostor městyse
	


  
	
			Městys
				
					
				
	
		Zastupitelstvo a rada
	
		Zastupitelstvo městyse
	
	
		Rada městyse
	
	
		Komise a výbory
	
	
		Vyhlášky a nařízení
	
	
		Usnesení zastupitelstva
	
	
		Usnesení rady
	
	
		Zápisy ze zastupitelstva
	


	
	
		Rozpočet městyse
	
	
		Odpady a životní prostředí
	
		Sběrný dvůr
	
	
		Komunální odpad
	
	
		Tříděný odpad
	
	
		Zelený odpad
	
	
		Výsledky odpadového hospodaření obce
	


	
	
		Územní plán
	
	
		Plánované projekty
	
	
		Koncepce sportu
	
	
		Strategický plán rozvoje
	
	
		Sociální oblast a DPS
	
	
		Kamerový systém
	
	
		Obecní policie městyse Jedovnice
	
	
		Hasiči Jedovnice
	
	
		Partnerské město Aschheim (Německo)
	
	
		Farnost Jedovnice
	
	
		Spolek pro obnovu venkova MK
	
	
		Dotace
	


  
	
			Úřad
				
					
				
	
		Kontakty
	
	
		Úřední deska
	
	
		Formuláře ke stažení
	
		Matrika
	
	
		Majetek obce
	
	
		Stavební řízení
	
	
		Územní řízení
	
	
		Organizační řád úřadu
	
	
		Přihlášky k poplatkům
	
	
		Formulář hlášení akce na venkovním prostranství
	
	
		Sociálně-právní ochrana dětí
	
	
		Ochrana osobních údajů
	
	
		Žádosti o poskytnutí informací
	
	
		Parkování u Olšovce
	


	
	
		Povinně zveřejňované informace
	
	
		Elektronická podatelna a výpisy
	
	
		Termíny svateb a vítání občánků
	


  
	
			Pro turisty
				
					
				
	
		Kam v okolí
	
		Jedovnické rybníky
	
	
		Jedovnický kostel
	
	
		Cyklostezka Jedovnice - Krasová
	
	
		Singletrail kras
	
	
		Punkevní jeskyně a propast Macocha
	
	
		Sloupsko-šosůvské jeskyně
	
	
		Kateřinská jeskyně
	
	
		Jeskyně Balcarka
	
	
		Obec Křtiny
	
	
		Areál Velká Dohoda
	
	
		Zámek Rájec nad Svitavou
	
	
		Zámek Lysice
	
	
		Zřícenina hradu Boskovice
	
	
		Zámek Letovice
	
	
		Rudické propadání
	
	
		Rudice a okolí
	
	
		Lesnický slavín
	


	
	
		Historie
	
	
		Ubytování
	
		ATC Olšovec
	
	
		Kempy a osada
	
	
		Hotely a penziony
	
	
		Priváty
	
	
		Internát SPŠ
	


	
	
		Náměstí a počasí on-line
	
	
		Restaurace
	
	
		Turistické informační centrum
	
	
		Čápi na MŠ on-line
	


  



    

    
      

	
		
		
	





        
          
          
                [image: ]
            
            
                [image: ]
            
             
                [image: ]
            

          


          
            

              
              
          


          
            
                [image: ]
            
            
                [image: ]
            
          

        

      

    

  

  



		
		




  
    
      

  

    
      
        
          [image: ]
        

      

    


  

  



      

    


	
		PRO OBČANY

	
		Aktuality
	
	
		Služby
	
	
		Školy
	
	
		Kultura, sport, spolky
	
	
		Informační média
	
	Další


	
	
		MĚSTYS

	
		Zastupitelstvo a rada
	
	
		Rozpočet městyse
	
	
		Odpady a životní prostředí
	
	
		Územní plán
	
	
		Plánované projekty
	
	Další


	
	
		ÚŘAD

	
		Kontakty
	
	
		Úřední deska
	
	
		Formuláře ke stažení
	
	
		Povinně zveřejňované informace
	
	
		Elektronická podatelna a výpisy
	
	Další


	
	
		PRO TURISTY

	
		Kam v okolí
	
	
		Historie
	
	
		Ubytování
	
	
		Náměstí a počasí on-line
	
	
		Restaurace
	
	Další


	



  

  
    
      
      

    

  




	
		
		

		
			
				
					
						
							
								
									[image: Participativní rozpočet - 2. kolo]
                  Participativní rozpočet - 2. kolo
								
						

						
							
								
									[image: Jedovnický videožurnál - březen 2024]
                  Jedovnický videožurnál - březen 2024
								
						

						
							
								
									[image: Úhrada poplatků pro rok 2024]
                  Úhrada poplatků pro rok 2024
								
						

						
							
								
									[image: Střípky z Jedovnic - březen 2024]
                  Střípky z Jedovnic - březen 2024
								
						

						
							
								
									[image: Revitalizace panského dvora]
                  Revitalizace panského dvora
								
						

						
							
								
									[image: Nový termín svozu komunálního odpadu]
                  Nový termín svozu komunálního odpadu
								
						

						
							
								
									[image: Přehled dotací]
                  Přehled dotací
								
						

					

				

				
					
						[image: ]
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
			

		

		

	



  
    
      
        
	AKTUALITY
	KULTURA | SPORT
	OSTATNÍ | Z OKOLÍ
	ÚŘEDNÍ DESKA





  


        
          
          
              [image: img]

            
               8. 4. 2024
            

          
          
            
              Sdělení k případu údajného lákání dětí do motorového vozidla
            


            Na základě sdělení Policie ČR – Územního odboru Blansko,
k případu údajného lákání dětí do dodávkového motorového vozidla,
v Jedovnicích muži tmavé pleti ze dne 6. 4. 2024, bylo p…


            Oznámení úřadu městyse

            Číst více
          

        



        
          
          
              [image: img]

            
               8. 4. 2024
            

          
          
            
              Vyhodnocení únorové ankety o Jedovnickém zpravodaji
            


            V aktuálním čísle Jedovnického zpravodaje (březen–duben) vychází
stručné shrnutí, zde (v příloze) jsou kompletní výsledky včetně
odpovědí na otevřené otázky.


Do ankety se…


            Jedovnický zpravodaj

            Číst více
          

        





        
          
          
              [image: img]

            
               8. 4. 2024
            

          
          
            
              Placená reklama - Společnost Dřevo Habrovany
            


            Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí štípané palivové dřevo tvrdé
i měkké s JARNÍ SLEVOU a dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka
o délce 25, 33 nebo 50 cm a také štípané…


            Placená reklama

            Číst více
          

        



        
          
          
              [image: img]

            
               5. 4. 2024
            

          
          
            
              Pokračování stavebních prací od pondělí 8. dubna
            


            Ulice Absolonova – úprava pláně, ukládáni chrániček pro EG.D,
štěrkové lože budoucí komunikace.


Kabelizace NN – odstranění sloupu v ulici Legionářské –
neprůjezdný úsek…


            Opravy inženýrských sítí a vozovek

            Číst více
          

        





        
          
          
              [image: img]

            
               5. 4. 2024
            

          
          
            
              Jedovnický zpravodaj 3+4 / 2024
            


            je již nyní dostupný jako PDF v sekci
Zpravodaj.



            Jedovnický zpravodaj

            Číst více
          

        





        
          
          
              [image: img]

            
               4. 4. 2024
            

          
          
            
              Poděkování - Archivní videožurnály
            


            Děkuji touto cestou redakci infokanálu za uvádění
„vzpomínkových videožurnálů“ – ať již na JIK nebo na internetu.
Přináší radost nejen mně, ale i mnoha ostatním spoluobčanům.…


            Jedovnický infokanál

            Číst více
          

        





        
          
          
              [image: img]

            
               2. 4. 2024
            

          
          
            
              Přerušení dodávky elektrické energie
            


            V úterý 16. 4. 2024 od 7:30 do 15:30 hodin bude vypnuta oblast: ulice
Legionářská č.p.168 a 735 po č.p. 58 a č.p. 196 a č.p.
523. Odbočující ulice k družstvu po č.p. 506 a č.p.…


            Opravy inženýrských sítí a vozovek

            Číst více
          

        





        
          
          
              [image: img]

            
               1. 4. 2024
            

          
          
            
              Participativní rozpočet 2024 - 2. kolo (500.000 Kč)
            


            Výsledky 1. kola (ukončeného):


Nápady tentokrát vzešly přímo od občanů, zapojilo se jich 35,
někteří předložili více návrhů. Všem děkujeme.


Celkem se sešlo 26 různých podnětů.…


            Oznámení úřadu městyse

            Číst více
          

        































    
      Další aktuality
    

  


  
    
      	Název	Vyvěšeno	Sejmuto
	
              Jmenování zapisovatelek OVK - volby do EP
            	
              8. 4. 2024
            	
              8. 6. 2024
            
	
              Informace o počtu a sídlech volebních okrsků - volby do EP
            	
              8. 4. 2024
            	
              8. 6. 2024
            
	
              Stanovení minimálního počtu členů OVK - volby do EP
            	
              8. 4. 2024
            	
              8. 6. 2024
            
	
              Oznámení o přerušení dodávky el. energie dne 16.04.2024
            	
              2. 4. 2024
            	
              16. 4. 2024
            
	
              Závěrečný účet městyse Jedovnice za rok 2023 - návrh
            	
              27. 3. 2024
            	
              
            
	
              Zpráva o přezkumu hospodaření městyse Jedovnice za rok 2023
            	
              27. 3. 2024
            	
              
            
	
              Akční plán zlepšování kvality ovzduší Jihomoravského kraje
            	
              26. 3. 2024
            	
              11. 4. 2024
            
	
              Úřad Městyse Jedovnice zveřejňuje záměr
            	
              26. 3. 2024
            	
              10. 4. 2024
            
	
              Oznámení o zveřejnění dokumentů rozpočtového hospodaření městyse r. 2024
            	
              22. 3. 2024
            	
              
            
	
              Oznámení o přerušení dodávky el. energie dne 11.04.2024
            	
              21. 3. 2024
            	
              11. 4. 2024
            


    

    
      Přejít na úřední desku
    

  

  
    
      
        
              [image: img]
        
             8. 4. 2024
        
      
      
        
          Fotbal - výsledky
        


        
          SK Jedovnice – Knínice 1 : 2 (0 : 2)

Branky – Knínice: 23´ David Zdeněk, 45´ Letfus Michal, Jedovnice:
90´ Galita Jan.

Ani ze třetího jarního utkání jsme nevytěžili
všechny tři…
        


        
          Sportovní akce
        


        Číst více
      

    

    
      
        
              [image: img]
        
             2. 4. 2024
        
      
      
        
          Zájezd Klubu dobré pohody
        


        
          Klub dobré pohody pořádá 7. 5. 2024 zájezd na zahrádkářskou
výstavu Flória Kroměříž. Odjezd autobusu v 8:00 hodin z Chaloupek,
průběžně přes městečko k benzince. Menu zajištěno.…
        


        
          Kulturní akce
        


        Číst více
      

    

    
      
        
              [image: img]
        
             28. 3. 2024
        
      
      
        
          Vývoj družic z Jedovnic
        


        
          Přednáška k mezinárodnímu Dni kosmonautiky – pátek 12. 4. od 19:00
hodin v sále v Chaloupkách. 

Přednáší Ing. Vladimír Dániel, Ph.D. z Jedovnic – kosmický
inženýr z Výzkumného a…
        


        
          Kulturní akce
        


        Číst více
      

    

    
      
        
              [image: img]
        
             27. 3. 2024
        
      
      
        
          Divadelní bál
        


        
          Divadelní spolek Vlastimil si Vás dovoluje pozvat na Divadelní bál.
Pátek – 12. dubna 2024, sál KD Jedovnice. Hudba – Velvet Blansko,
bohaté občerstvení, taneční a dramatické…
        


        
          Kulturní akce
        


        Číst více
      

    

    
      
        
              [image: img]
        
             19. 3. 2024
        
      
      
        
          Divadelní bál
        


        
          Divadelní spolek Vlastimil si Vás dovoluje pozvat na Divadelní bál,
který se uskuteční v pátek 12. dubna 2024 v sále KD Jedovnice.

Hudba – Velvet Blansko, bohaté občerstvení,…
        


        
          Kulturní akce
        


        Číst více
      

    

    
      
      Další aktuality
    

  


  
    
      
        
              [image: img]
        
             5. 4. 2024
        
      
      
        
          COOP Jednota - výroční členská schůze
        


        
          COOP Jednota Boskovice zve na výroční členskou schůzi.
Středa 17. 4. 2024 v 18:00 hod. v kinosále KD Jedovnice.

Srdečně Vás zve a na Vaši účast se těší
členská rada.

        


        
          Ostatní
        


        Číst více
      

    

    
      
        
              [image: img]
        
             5. 4. 2024
        
      
      
        
          Ostrý provoz úsekového měření rychlosti v Lažánkách
        


        
          Úsekové měření rychlosti v Lažánkách bude od pondělí 8. dubna
2024 převedeno do ostrého provozu.

Za překročení rychlosti bude udělena pokuta 2 000 – 25 000 Kč a
za přestupek může…
        


        
          Z okolí
        


        Číst více
      

    

    
      
        
              [image: img]
        
             3. 4. 2024
        
      
      
        
          Ztracený pejsek Kulíšek
        


        
          Na výletě do Sloupu se nám ztratil 2letý pes Kulíšek. Na krku má
zelený obojek se známkou s QR kódem a je čipovaný. Je kastrovaný a
váží cca 14 kg. Je přátelský ale občas plachý.
…
        


        
          Ostatní
        


        Číst více
      

    

    
      
      Další aktuality
    

  



        

        
  
	
    Kontakty

		

  



	
	
    Smuteční oznámení

		

  
    
      
      
    
  



	
	
    Rezervace objektů

		

  



	
	
    On-line kamery

		

  



	
	
    Knihovna

		

  



	
	
    Hasiči Jedovnice

		

  
    
      
      
    
  



	
	
    Ankety a hlasování

		

	
  
          


  KALENDÁŘ AKCÍ



	
		
			
			

			
				
				
					
						11. 4.
						

						2024
					

					
						
							Přerušení dodávky elektrické energie
						
					

				

				
				
					
						12. 4.
						

						2024
					

					
						
							Vývoj družic z Jedovnic
						
					

				

				
				
					
						12. 4.
						

						2024
					

					
						
							Divadelní bál
						
					

				

				
				
					
						12. 4.
						

						2024
					

					
						
							Divadelní bál
						
					

				

			

		

	






        

      

    

  


	
		
			
				ZAJÍMAVÁ MÍSTA

			

		

	

	
		
			
				[image: ]
				Jedovnický kostel
			
		
		
			
				[image: ]
				Sportoviště
			
		
		
			
				[image: ]
				Restaurace
			
		

		
			
				[image: ]
				Jedovnické rybníky
			
		
		
			
				[image: ]
				Turistické zajímavosti
			
		

	




	
		
			
			UŽITEČNÉ ODKAZY

			

				
					
						
							
								
									[image: CzechPoint]
								
						

						
							
								
									[image: Rozšíření a modernizace HW a SW - Městys Jedovnice]
								
						

						
							
								
									[image: Krizport]
								
						

						
							
								
									[image: Jihomoravský kraj]
								
						

						
							
								
									[image: Vodárenská akciová společnost]
								
						

						
							
								
									[image: Stezka pro chodce a cyklisty v úseku Jedovnice - Krasová]
								
						

						
							
								
									[image: Chodníky u okružní křižovatky silnic II/373 a II/379 - Jedovnice]
								
						

						
							
								
									[image: Vaše cesty k bezpečí]
								
						

					

				

				
					
						[image: ]
					
				
				
					
						[image: ]
					
				
			

		

	





  
    
      
         
          ZÁKLADNÍ ÚDAJE

          
            Městys Jedovnice

            Havlíčkovo nám. 71

            679 06 Jedovnice

          


          
            +420 516 528 211
          


          
            starosta@jedovnice.cz
          


          
            Podatelna:

            podatelna@jedovnice.cz
          


          
            Datová schránka: 5scbdu2
          

        

        
          ÚŘEDNÍ HODINY

          Pondělí:


8:00 – 11:30 | 12:00 – 17:00


Středa:


8:00 – 11:30 | 12:00 – 17:00


          

          
          Přejít na kontakty
          
        

        
          ODBĚR AKTUALIT


          Nechte si zasílat aktuální informace z města přímo na Váš mobil, e-mail nebo pomocí aplikace ÚŘAD v MOBILU

          

          Odebírat aktuality


        

        
          KDE NÁS NAJDETE

            
              [image: Mapa ČR]

              
                [image: Městys Jedovnice]
              
            

          

        

      

    

  

  
    
      

        
          © 2024 Městys Jedovnice
           |
	Povinně zveřejňované informace | 
	Prohlášení o přístupnosti | 
	GDPR | 
	Mapa stránek
        

      

      
        
          
            
          
        

      

    

  


	







	  Prosím čekejte...














